

Premium Aqua ApS

Herstedvang 3 A., 2620 Albertslund

CVR-nr. 32 89 00 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

Jens Erik Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Premium Aqua ApS Herstedvang 3 A. 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 32 89 00 08
	Stiftet: 21. april 2010
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Nicolai C. Mentzler, formand Mette Bjerg Lorenzen Bjørn Holm Beyer Jens Erik Beyer
Direktion	Jens Erik Beyer
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Premium Retail ApS, Albertslund
Associeret virksomhed	Team Retail ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af vand og læskedrikke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2017, udviser et resultat på 3.348.376 kr. mod 4.188.882 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 16.002.299 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 30.000 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 33,33 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 7.500 stk. egne anparter á 1 kr. fra en udtrædende anpartshaver. Købssummen udgør 600.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.169.588	7.426.899
1 Personaleomkostninger	-1.718.169	-2.121.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.514	-45.665
Resultat før finansielle poster	4.404.905	5.259.495
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.955	160.538
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.635	0
Finansielle indtægter	19.887	12.037
3 Finansielle omkostninger	-115.110	-58.734
Resultat før skat	4.342.272	5.373.336
4 Skat af årets resultat	-993.896	-1.184.454
Årets resultat	3.348.376	4.188.882
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.590	80.267
Overføres til overført resultat	3.315.786	4.108.615
Disponeret i alt	3.348.376	4.188.882

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	667
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.285	86.563
6 Indretning lejede lokaler	8.979	13.098
Materielle anlægsaktiver i alt	76.264	99.661
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	161.929	130.974
8 Kapitalandel i associeret virksomhed	26.635	25.000
9 Deposita	131.831	131.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	320.395	287.805
Anlægsaktiver i alt	396.659	388.133
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.388.135	4.277.495
Varebeholdninger i alt	4.388.135	4.277.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.810.629	11.698.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	516.160	293.019
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	75.000
Udskudte skatteaktiver	92.000	0
Andre tilgodehavender	778.868	284.813
Periodeafgrænsningsposter	270.484	271.799
Tilgodehavender i alt	12.468.141	12.623.287
Likvide beholdninger	8.662.588	4.294.246
Omsætningsaktiver i alt	25.518.864	21.195.028
Aktiver i alt	25.915.523	21.583.161

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	90.000	90.000
11 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.857	80.267
12 Overført resultat	15.799.442	13.083.656
Egenkapital i alt	16.002.299	13.253.923
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	42.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	42.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.821.507	5.014.288
Selskabsskat	1.127.896	1.147.454
Anden gæld	1.494.565	1.678.496
Periodeafgrænsningsposter	469.256	447.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.913.224	8.287.238
Gældsforpligtelser i alt	9.913.224	8.287.238
Passiver i alt	25.915.523	21.583.161

13 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.519.496	1.993.556
Pensioner	84.281	13.363
Andre omkostninger til social sikring	15.316	20.243
Personaleomkostninger i øvrigt	99.076	94.577
	<u>1.718.169</u>	<u>2.121.739</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat, Premium Retail ApS	30.955	161.246
Regulering til indre værdi, Premium Retail ApS	0	-708
	<u>30.955</u>	<u>160.538</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>115.110</u>	<u>58.734</u>
	<u>115.110</u>	<u>58.734</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.127.896	1.147.454
Årets regulering af udskudt skat	-134.000	37.000
	<u>993.896</u>	<u>1.184.454</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	20.000	20.000
Kostpris ultimo	20.000	20.000
Af- og nedskrivninger primo	-19.333	-15.333
Årets afskrivninger	-667	-4.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-20.000	-19.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	667
6. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	240.636	20.661
Tilgang	22.450	0
Kostpris ultimo	263.086	20.661
Af- og nedskrivninger primo	154.073	7.563
Årets afskrivninger	41.728	4.119
Af- og nedskrivninger ultimo	195.801	11.682
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.285	8.979

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	50.707	50.707
Kostpris ultimo	50.707	50.707
Opskrivninger primo	80.267	-50.707
Årets resultat	30.955	161.246
Regulering til indre værdi	0	-30.272
Opskrivninger ultimo	111.222	80.267
Regnskabsmæssig værdi ultimo	161.929	130.974
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Premium Retail ApS	Albertslund	100 %
8. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Årets resultat	1.635	0
Opskrivninger ultimo	1.635	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.635	25.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Team Retail ApS	Birkerød	50 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Deposita		
Kostpris primo	131.831	131.040
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>791</u>
Kostpris ultimo	<u>131.831</u>	<u>131.831</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>131.831</u>	 <u>131.831</u>
 10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
<p>Anpartskapitalen består af 20.000 A-anparter a 1 kr. og 70.000 B-anparter a 1 kr.</p>		
 11. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	80.267	0
Resultatandel	<u>32.590</u>	<u>80.267</u>
	<u>112.857</u>	<u>80.267</u>
 12. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.083.656	9.110.041
Årets overførte overskud	3.315.786	4.108.615
Køb af egne anparter	-600.000	-1.000.000
Overført fra "Overkurs ved emission"	<u>0</u>	<u>865.000</u>
	<u>15.799.442</u>	<u>13.083.656</u>

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse på 262 tkr. svarende til en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på biler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 308 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 185 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meceho Holding ApS, CVR-nr. 33 86 28 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Erik Beyer (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-334686662513

IP: 94.145.193.102

2018-05-07 06:22:11Z

NEM ID 

Jens Erik Beyer (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-334686662513

IP: 94.145.193.102

2018-05-07 06:22:11Z

NEM ID 

Bjørn Holm Beyer (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-253362985579

IP: 62.174.72.211

2018-05-08 07:21:48Z

NEM ID 

Mette Bjerg Lorenzen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-441422718602

IP: 94.145.193.102

2018-05-22 08:07:15Z

NEM ID 

Nicolai Clemensen Mentzler (CPR valideret)

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-914098467151

IP: 93.64.109.58

2018-05-30 17:52:30Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.1.78

2018-05-30 18:02:11Z

NEM ID 

Jens Erik Beyer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-334686662513

IP: 94.145.193.84

2018-05-31 14:51:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PWH62-QX116-2BC41-YJPYW-H1S8C-35WHS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>